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Primera convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Primero

Curso: Segundo

Curso: Tercero

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

10/02/2017

30/01/2017

02/02/2017

07/02/2017

15/02/2017

12/06/2017

15/06/2017

20/06/2017

23/06/2017

28/06/2017

06/02/2017

10/02/2017

14/02/2017

01/02/2017

17/02/2017

14/06/2017

22/06/2017

27/06/2017

29/06/2017

12/06/2017

15/02/2017

13/02/2017

08/02/2017

30/01/2017

03/02/2017

26/06/2017

30/06/2017

13/06/2017

20/06/2017

15/06/2017

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Economía y Empresa

Física

Matemáticas 1

Matemáticas 2

Programación 1

Circuitos y Sistemas 1

Matemáticas 3

Matemáticas 4

Programación 2

Tecnología Electrónica

Ampliación de Matemáticas

Circuitos y Sistemas 2

Diseño Digital

Fundamentos de Electrónica Analógica y de Potencia

Señales y Sistemas

Fundamentos de Propagación de Ondas

Fundamentos de Software de Comunicaciones

Microcontroladores

Redes y Servicios de Telecomunicación 1

Señales Aleatorias

Diseño con Subsistemas Analógicos

Fundamentos del Procesado Digital de la Señal

Medios de Transmisión

Redes y Servicios de Telecomunicación 2

Teoría de la Comunicación

Comunicaciones Digitales

Diseño Microelectrónico

Diseño con Sistemas Empotrados

Fundamentos de Radiocomunicación

Redes de Transporte

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

09:00

16:00

16:00

16:00

09:00

16:00

09:00

09:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:00

09:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Telecomunicación

Graduado/a en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación
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Primera convocatoria ordinaria

Segunda convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Curso: Cuarto

Curso: Primero

Curso: Segundo

Carácter: Optativa

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

09/02/2017

17/02/2017

01/02/2017

14/02/2017

08/02/2017

02/02/2017

10/02/2017

06/02/2017

19/06/2017

14/06/2017

21/06/2017

29/06/2017

20/06/2017

12/06/2017

22/06/2017

16/06/2017

27/06/2017

07/09/2017

18/09/2017

21/09/2017

04/09/2017

13/09/2017

11/09/2017

14/09/2017

19/09/2017

22/09/2017

05/09/2017

01/09/2017

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

413

401

414

404

416

408

418

410

412

402

403

415

406

407

417

409

419

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

201

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Administración y Seguridad en Redes

Circuitos de Alta Frecuencia

Comunicaciones Ópticas

Diseño de Sistemas Concurrentes y  Distribuidos

Fundamentos de Ingeniería Acústica

Procesado de Audio y Vídeo

Sistemas Digitales para Procesado de Señal

Sistemas Electrónicos para Medida y Control

Acústica Arquitectónica y Medioambiental

Circuitos y Subsistemas para Comunicaciones

Complementos de Matemáticas

Diseño de Sistemas en Chip (SoC)

Física de los Materiales

Gestión de Redes de Telecomunicación

Protocolos y Servicios

Servicios y Sistemas de Difusión Audiovisual

Sistemas de Comunicaciones Móviles

Economía y Empresa

Física

Matemáticas 1

Matemáticas 2

Programación 1

Circuitos y Sistemas 1

Matemáticas 3

Matemáticas 4

Programación 2

Tecnología Electrónica

Ampliación de Matemáticas

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

16:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

16:00

16:00

09:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas
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Segunda convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Segundo

Curso: Tercero

Curso: Cuarto

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Optativa

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

07/09/2017

12/09/2017

20/09/2017

15/09/2017

13/09/2017

21/09/2017

04/09/2017

06/09/2017

11/09/2017

13/09/2017

11/09/2017

05/09/2017

18/09/2017

22/09/2017

01/09/2017

07/09/2017

12/09/2017

19/09/2017

14/09/2017

06/09/2017

15/09/2017

20/09/2017

12/09/2017

05/09/2017

21/09/2017

07/09/2017

01/09/2017

18/09/2017

13/09/2017

20/09/2017

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

202

203

204

205

206

207

208

209

210

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

413

401

414

404

416

408

418

410

412

402

403

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Circuitos y Sistemas 2

Diseño Digital

Fundamentos de Electrónica Analógica y de Potencia

Señales y Sistemas

Fundamentos de Propagación de Ondas

Fundamentos de Software de Comunicaciones

Microcontroladores

Redes y Servicios de Telecomunicación 1

Señales Aleatorias

Diseño con Subsistemas Analógicos

Fundamentos del Procesado Digital de la Señal

Medios de Transmisión

Redes y Servicios de Telecomunicación 2

Teoría de la Comunicación

Comunicaciones Digitales

Diseño Microelectrónico

Diseño con Sistemas Empotrados

Fundamentos de Radiocomunicación

Redes de Transporte

Administración y Seguridad en Redes

Circuitos de Alta Frecuencia

Comunicaciones Ópticas

Diseño de Sistemas Concurrentes y  Distribuidos

Fundamentos de Ingeniería Acústica

Procesado de Audio y Vídeo

Sistemas Digitales para Procesado de Señal

Sistemas Electrónicos para Medida y Control

Acústica Arquitectónica y Medioambiental

Circuitos y Subsistemas para Comunicaciones

Complementos de Matemáticas

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

16:00

09:00

09:00

09:00

16:00

16:00

16:00

09:00

16:00

09:00

09:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:00

16:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

16:00

16:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas
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Segunda convocatoria ordinaria

Convocatoria extraordinaria

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Curso: Cuarto

Curso: Primero

Curso: Segundo

Curso: Tercero

Carácter: Optativa

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

06/09/2017

19/09/2017

11/09/2017

21/09/2017

15/09/2017

04/09/2017

30/06/2017

19/06/2017

22/06/2017

27/06/2017

14/06/2017

13/02/2017

16/02/2017

31/01/2017

03/02/2017

08/02/2017

26/06/2017

30/06/2017

13/06/2017

21/06/2017

16/06/2017

15/02/2017

02/02/2017

07/02/2017

09/02/2017

13/02/2017

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

415

406

407

417

409

419

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Diseño de Sistemas en Chip (SoC)

Física de los Materiales

Gestión de Redes de Telecomunicación

Protocolos y Servicios

Servicios y Sistemas de Difusión Audiovisual

Sistemas de Comunicaciones Móviles

Economía y Empresa

Física

Matemáticas 1

Matemáticas 2

Programación 1

Circuitos y Sistemas 1

Matemáticas 3

Matemáticas 4

Programación 2

Tecnología Electrónica

Ampliación de Matemáticas

Circuitos y Sistemas 2

Diseño Digital

Fundamentos de Electrónica Analógica y de Potencia

Señales y Sistemas

Fundamentos de Propagación de Ondas

Fundamentos de Software de Comunicaciones

Microcontroladores

Redes y Servicios de Telecomunicación 1

Señales Aleatorias

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

09:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

09:00

16:00

16:00

16:00

09:00

16:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas
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Convocatoria extraordinaria

Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Curso: Tercero

Curso: Cuarto

Curso: Primero

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Optativa

Carácter: Formación básica y obligatorias

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

14/06/2017

12/06/2017

28/06/2017

19/06/2017

23/06/2017

06/02/2017

10/02/2017

14/02/2017

31/01/2017

16/02/2017

29/06/2017

16/06/2017

21/06/2017

13/06/2017

28/06/2017

22/06/2017

30/06/2017

26/06/2017

30/01/2017

15/02/2017

01/02/2017

09/02/2017

31/01/2017

13/02/2017

02/02/2017

17/02/2017

07/02/2017

20/12/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

413

401

414

404

416

408

418

410

412

402

403

415

406

407

417

409

419

101

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Diseño con Subsistemas Analógicos

Fundamentos del Procesado Digital de la Señal

Medios de Transmisión

Redes y Servicios de Telecomunicación 2

Teoría de la Comunicación

Comunicaciones Digitales

Diseño Microelectrónico

Diseño con Sistemas Empotrados

Fundamentos de Radiocomunicación

Redes de Transporte

Administración y Seguridad en Redes

Circuitos de Alta Frecuencia

Comunicaciones Ópticas

Diseño de Sistemas Concurrentes y  Distribuidos

Fundamentos de Ingeniería Acústica

Procesado de Audio y Vídeo

Sistemas Digitales para Procesado de Señal

Sistemas Electrónicos para Medida y Control

Acústica Arquitectónica y Medioambiental

Circuitos y Subsistemas para Comunicaciones

Complementos de Matemáticas

Diseño de Sistemas en Chip (SoC)

Física de los Materiales

Gestión de Redes de Telecomunicación

Protocolos y Servicios

Servicios y Sistemas de Difusión Audiovisual

Sistemas de Comunicaciones Móviles

Economía y Empresa

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

09:00

09:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:00

16:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

16:00

16:00

09:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Primero

Curso: Segundo

Curso: Tercero

Curso: Cuarto

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

12/12/2016

16/12/2016

05/12/2016

14/12/2016

13/12/2016

15/12/2016

19/12/2016

21/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

20/12/2016

15/12/2016

19/12/2016

13/12/2016

16/12/2016

05/12/2016

12/12/2016

21/12/2016

14/12/2016

14/12/2016

05/12/2016

19/12/2016

20/12/2016

12/12/2016

13/12/2016

15/12/2016

07/12/2016

16/12/2016

21/12/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

102

103

104

105

106

107

108

109

110

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Física

Matemáticas 1

Matemáticas 2

Programación 1

Circuitos y Sistemas 1

Matemáticas 3

Matemáticas 4

Programación 2

Tecnología Electrónica

Ampliación de Matemáticas

Circuitos y Sistemas 2

Diseño Digital

Fundamentos de Electrónica Analógica y de Potencia

Señales y Sistemas

Fundamentos de Propagación de Ondas

Fundamentos de Software de Comunicaciones

Microcontroladores

Redes y Servicios de Telecomunicación 1

Señales Aleatorias

Diseño con Subsistemas Analógicos

Fundamentos del Procesado Digital de la Señal

Medios de Transmisión

Redes y Servicios de Telecomunicación 2

Teoría de la Comunicación

Comunicaciones Digitales

Diseño Microelectrónico

Diseño con Sistemas Empotrados

Fundamentos de Radiocomunicación

Redes de Transporte

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cuarto

Carácter: Optativa

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

12/12/2016

07/12/2016

21/12/2016

19/12/2016

05/12/2016

14/12/2016

15/12/2016

13/12/2016

19/12/2016

20/12/2016

21/12/2016

05/12/2016

07/12/2016

16/12/2016

12/12/2016

13/12/2016

14/12/2016

Fecha

Fecha

413

401

414

404

416

408

418

410

412

402

403

415

406

407

417

409

419

Cod. matr.

Cod. matr.

Administración y Seguridad en Redes

Circuitos de Alta Frecuencia

Comunicaciones Ópticas

Diseño de Sistemas Concurrentes y  Distribuidos

Fundamentos de Ingeniería Acústica

Procesado de Audio y Vídeo

Sistemas Digitales para Procesado de Señal

Sistemas Electrónicos para Medida y Control

Acústica Arquitectónica y Medioambiental

Circuitos y Subsistemas para Comunicaciones

Complementos de Matemáticas

Diseño de Sistemas en Chip (SoC)

Física de los Materiales

Gestión de Redes de Telecomunicación

Protocolos y Servicios

Servicios y Sistemas de Difusión Audiovisual

Sistemas de Comunicaciones Móviles

Asignatura

Asignatura

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Aulas

Aulas


